PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.06.2018
	№ 3435

О внесении изменений в состав и Положение о комиссии по вопросам организации ведения реестра муниципальных (государственных) услуг (функций) и повышению качества их предоставления (исполнения) на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.06.2016 № 2704
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам организации ведения реестра муниципальных (государственных) услуг (функций) и повышению качества их предоставления (исполнения) на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.06.2016 № 2704:

1.1. Ввести в состав комиссии:

1.1.1. Боровского Алексея Викторовича – заместителя главы администрации городского округа г. Бор, председателя Комиссии;

1.1.2. Ершову Ольгу Юрьевну – начальника управления социальной политики администрации городского округа г.Бор, заместителя председателя Комиссии;
1.1.3. Ващук Галину Владимировну – главного специалиста отдела социальной политики администрации городского округа г.Бор, секретаря Комиссии;

1.1.4. Киричева Сергея Валерьевича – заведующего отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, члена комиссии;

1.1.5. Копцову Елену Александровну – заведующего общим отделом администрации городского округа г.Бор, члена комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии Мочкаева А.В., Виноградова Р.А., Зырянова Ю.Г.;

1.3. Слова «Заместитель начальника управления социальной политики администрации городского округа г.Бор» заменить на слова «Директор МАУ «МФЦ г.Бор»;
2. Внести изменения в Положение о комиссии по вопросам организации ведения реестра муниципальных (государственных) услуг (функций) и повышению качества их предоставления (исполнения) на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.06.2016 № 2704, исключив в п. 4.2. слово «первый».

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                         А.В. Киселев

Г.В.Ващук,
9-95-22